
 1 

 P R O G R A M  
 34. jednání Rady HMP, které se koná dne 21. 10. 2014 

 
 

 
 
K odsouhlasení  - zápis z 33. jednání Rady HMP ze dne 7. 10. 2014 
                          
BOD TISK                       MATERIÁL PŘEDKLÁDÁ ČAS      PŘIZVANÍ 
1.  Organizační záležitosti  12.00 – 12.10  
2. 15105 k nabytí části pozemku parc. č. 4030/1 v 

k. ú. Libeň, dotčeného stavbou 
technického centra ochranného systému 
metra TC4 Palmovka, Dopravním 
podnikem hl. m. Prahy, akciová 
společnost 
 
-  předáno 15.10.14 
 

primátor 
hl.m. Prahy 

12.10 Ing.Juránek 

3. 15674 k uzavření smlouvy veřejné zakázky 
malého rozsahu "Oznámení záměru vydat 
ručitelské prohlášení za závazky DPP a 
právní zastoupení HMP před EK a 
ÚOHS" 
 
-  předáno 20.10.14 
 

I.náměstek 
primátora 
Vávra 
 

12.15  

4. 15223 k návrhu na odpis pohledávky za Chi 
Nguyen Kim se sídlem Nad Přehradou 
405/41, Praha 10, IČO: 66896029 
 
-  předáno 20.10.14 
 

I.náměstek 
primátora 
Vávra 
 

12.20 Ing.Melkesová 

5. 15696 k návrhu na zřízení Krajského seznamu 
nemateriálních statků tradiční lidové 
kultury hlavního města Prahy a k návrhu 
Pravidel vedení Krajského seznamu 
nemateriálních statků tradiční lidové 
kultury hlavního města Prahy 
 
-  předáno 15.10.14 
 

náměstek 
primátora 
Novotný 
 
 

12.25 Mgr.Cipro 
PhDr.Strnadová, 
ředitelka Muzea 
hl.m. Prahy 

6. 15066 k návrhu na úpravu rozpočtu kapitoly 
0662 - OZV MHMP v r.2014 
 
-  předáno 15.10.14 
 

náměstek 
primátora 
Novotný 
 
 

12.30 Mgr.Cipro 

7. 15498 k návrhu na úpravu rozpočtu kap. 0662 - 
OZV MHMP a zvýšení celkových 
nákladů inv. akcí v r. 2014 
 
-  předáno 20.10.14 
 

náměstek 
primátora 
Novotný 
 

12.35 Mgr.Cipro 

 
 



 2 

BOD TISK                       MATERIÁL PŘEDKLÁDÁ ČAS      PŘIZVANÍ 
8. 15360 k návrhu na přijetí partnerství hlavního 

města Prahy v oblasti cestovního ruchu 
pro rok 2014 
 
-  předáno 20.10.14 
 

náměstek 
primátora 
Novotný 
 

12.40 Mgr.Cipro 

9. 15609 k návrhu na poskytnutí finančních 
prostředků formou účelové dotace 
Integračnímu centru Praha o.p.s. a úpravu 
rozpočtu v kap. 0666 
 
 -  předáno 20.10.14 
 

náměstek 
primátora 
Novotný 
 
 

12.45  

10. 12571 k záměru odboru SVM MHMP na 
realizaci veřejné zakázky "Přestavba 
objektu na adrese Malé náměstí, Praha 1, 
č.p. 3-12 - dodatečné práce" 
 
-  předáno 20.10.14 
 

náměstek 
primátora 
Novotný 
 

12.50 Ing.Svoboda 
zástupce odbor. 
poradce 
TPD s.r.o. 

11. 15540 k uzavření smlouvy veřejné zakázky 
malého rozsahu na provedení sanace 
svahu a provedení vegetačních úprav v 
Královské oboře po havárii svahu za 
objektem Šlechtovy restaurace v rámci 
akce Rekonstrukce Šlechtovy restaurace 
 
-  předáno 15.10.14 
 

náměstek 
primátora 
Novotný 
 
 

12.55 Ing.Albert,Ph.D. 
 

12. 12728 k záměru odboru technické vybavenosti 
MHMP na realizaci veřejné zakázky na 
stavební práce pro st. č. 40022 "TV Troja, 
et. 0007 Trojská II (křižovatka) 
 
-  předáno 15.10.14 
 

náměstek 
primátora 
Nouza 
 

13.00 Ing.Albert,Ph.D. 
 

13. 13579 k záměru Odboru technické vybavenosti 
MHMP na realizaci veřejné zakázky - 
stavby č. 41341 Rekonstrukce 
komunikace Pod Hrachovkou 
 
-  předáno 15.10.14 
 

náměstek 
primátora 
Nouza 
 

13.05 Ing.Albert,Ph.D. 
 

14. 15470 k uzavření smlouvy veřejné zakázky 
malého rozsahu na zhotovení projektové 
dokumentace na stavbu č. 42124  "PPO 
2013 - modernizace a rozšíření části PPO" 
- projektová příprava navýšení čerpací 
kapacity na vodním toku Rokytka v Libni 
 
-  předáno 15.10.14 
 

náměstek 
primátora 
Nouza 
 

13.10 Ing.Albert,Ph.D. 
 

15. 15178 k uzavření smlouvy veřejné zakázky 
malého rozsahu na stavbu č. 0196 „TV 
Klánovice, etapa 0002 - Komunikace II, 
2.část 
 
-  předáno 15.10.14 
 

náměstek 
primátora 
Nouza 
 

13.15 Ing.Albert,Ph.D. 
 

 



 3 

BOD TISK                       MATERIÁL PŘEDKLÁDÁ ČAS      PŘIZVANÍ 
16. 15092 k uzavření smlouvy veřejné zakázky 

malého rozsahu na stavbu č. 9394 
"Plavecký areál Šutka", odstranění 
objektů původního zařízení staveniště - 
realizace 
 
-  předáno 15.10.14 
 

náměstek 
primátora 
Nouza 
 

13.20 Ing.Albert,Ph.D. 
 

17. 14512 k uzavření smlouvy veřejné zakázky 
malého rozsahu na stavební práce pro 
stavbu č. 3145 TV Vinoř, etapa 0011 
Sběrná, 1.část 
 
-  předáno 15.10.14 
 

náměstek 
primátora 
Nouza 
 

13.25 Ing.Albert,Ph.D. 
 

18. 15451 k uzavření smlouvy veřejné zakázky 
malého rozsahu na stavební práce pro 
stavbu č. 0204 TV Nebušice, etapa 0004, 
Komunikace II 
 
-  předáno 15.10.14 
 

náměstek 
primátora 
Nouza 
 

13.30 Ing.Albert,Ph.D. 
 

19. 15543 k uzavření smlouvy veřejné zakázky 
malého rozsahu na provozování vodního 
díla na stavbu č. 0012 "Protipovodňová 
opatření na ochranu hl. m. Prahy, etapa 
0002 Malá Strana a Kampa, část 21 
Čertovka 
 
-  předáno 15.10.14 
 

náměstek 
primátora 
Nouza 
 

13.35 Ing.Albert,Ph.D. 
 

20. 15512 k uzavření smlouvy veřejné zakázky 
malého rozsahu k provedení stavby 
„Oprava těžkého hrazení ul. K Jezu - 
protipovodňová opatření Modřany“ 
 
-  předáno 15.10.14 
 

náměstek 
primátora 
Nouza 
 

13.40 Ing.Albert,Ph.D. 
 

21. 15409 k návrhu na rozhodnutí Rady HMP o 
výběru nejvhodnější nabídky ve veřejné 
zakázce  " stavba č. 3111 TV Lysolaje, 
etapa 0013 Poustka, 2. část" 
 
-  předáno 15.10.14 
 

náměstek 
primátora 
Nouza 
 

13.45 Ing.Albert,Ph.D. 
 

22. 15407 k uzavření smlouvy veřejné zakázky 
malého rozsahu na stavební práce pro 
stavbu č.3111 TV Lysolaje, etapa 0013 
Poustka, 3.část 
 
-  předáno 15.10.14 
 

náměstek 
primátora 
Nouza 
 

13.50 Ing.Albert,Ph.D. 
 

23. 15724 k uzavření smlouvy veřejné zakázky 
malého rozsahu na stavební práce pro 
stavbu č. 0101 TV Újezd, etapa 0017, 
Komunikace IV, 2. část 
 
-  předáno 15.10.14 
 

náměstek 
primátora 
Nouza 
 

13.55 Ing.Albert,Ph.D. 
 

 



 4 

BOD TISK                       MATERIÁL PŘEDKLÁDÁ ČAS      PŘIZVANÍ 
24. 15555 k uzavření smlouvy veřejné zakázky 

malého rozsahu na stavební práce pro 
stavbu č.7500 TV Praha 6, etapa 0018 
Dostavba kanalizační sítě v Šáreckém 
údolí 
 
-  předáno 15.10.14 
 

náměstek 
primátora 
Nouza 
 

14.00 Ing.Albert,Ph.D. 
 

25. 15676 k uzavření smlouvy zakázky malého 
rozsahu pro stavbu č. 3119 TV Čakovice, 
etapa 0031 Oderská 
 
-  předáno 15.10.14 
 

náměstek 
primátora 
Nouza 
 

14.05 Ing.Albert,Ph.D. 
 

26. 15467 k uzavření smlouvy veřejné zakázky 
malého rozsahu na výkon investorské a 
inženýrské činnosti při přípravě a 
realizaci stavby č. 0079 "MO Špejchar-
Pelc/Tyrolka, etapa 0002 - Protihluková 
opatření v ulici V Holešovičkách a okolí". 
 
-  předáno 15.10.14 
 

náměstek 
primátora 
Nouza 
 

14.10 Ing.Koucký 

27. 15529 k uzavření smlouvy veřejné zakázky 
malého rozsahu na zhotovitele stavby č. 
9276 "Chaby, stavba 50 - komunikace, 
etapa 0003 - Protihluková opatření 
Jeremiášova“ 
 
-  předáno 15.10.14 
 

náměstek 
primátora 
Nouza 
 

14.15 Ing.Koucký 

28. 15286 k návrhu na schválení uzavření dodatků 
nájemních smluv 
 
-  předáno 15.10.14 
 

náměstek 
primátora 
Nouza 
 

14.20 Ing.Koucký 

29. 15660 k návrhu na úpravu rozpočtu běžných 
výdajů OSI MHMP na rok 2014 v kap. 01 
a 03 
 
-  předáno 15.10.14 
 

náměstek 
primátora 
Nouza 
 

14.25 Ing.Koucký 

30. 15210 k návrhu na schválení výpovědi nájemní 
smlouvy č. NAP/54/13/007134/2011 
 
-  předáno 15.10.14 
 

náměstek 
primátora 
Nouza 
 

14.30 Ing.Jirásková 

31. 15371 k návrhu na úpravu rozpočtu v kapitole 02 
 
-  předáno 15.10.14 
 

náměstek 
primátora 
Nouza 
 

14.35 Ing.Jirásková 

32. 15668 k návrhu na přiznání odměny zástupci 
statutárního orgánu příspěvkové 
organizace TSK HMP za 1. pololetí 2014 
 
-  předáno 15.10.14 
 

náměstek 
primátora 
Nouza 
 

14.40 Ing.Mandová 



 5 

 
BOD TISK                       MATERIÁL PŘEDKLÁDÁ ČAS      PŘIZVANÍ 
33. 15482 k návrhu na zahájení prací na realizaci 

akce Na Hutmance - Klikatá, propojení 
komunikací 
 
-  předáno 15.10.14 
 

náměstek 
primátora 
Nouza 
 

14.45 Ing.Pivec, 
  pov.ředitel 
TSK HMP 

34. 15616 k požadavku na zpracování studie 
proveditelnosti protihlukových opatření v 
ulici Děčínská 
 
-  předáno 15.10.14 
 

náměstek 
primátora 
Nouza 
 

14.50 Ing.Pivec, 
  pov.ředitel 
TSK HMP 

35. 15589 k návrhu Plánu zimní údržby komunikací 
hl.m. Prahy v období 2014 - 2015 
 
-  předáno 15.10.14 
 

náměstek 
primátora 
Nouza 
 

14.55 Ing.Pivec, 
  pov.ředitel 
TSK HMP 

36. 15588 k návrhu na úpravu rozpočtu kapitálových 
a běžných výdajů TSK HMP v kapitole 
03 - Doprava v souvislosti s rozšířením 
technických prostředků ve stávající 
Hlavní dopravní řídící ústředně 
 
-  předáno 20.10.14 
 

náměstek 
primátora 
Nouza 
 

15.00 Ing.Pivec, 
  pov.ředitel 
TSK HMP 

37. 11844 návrh na rozhodnutí o výběru nevhodnější 
nabídky zadávacího řízení „Zajištění 
správy, provozu a údržby veřejného 
osvětlení a souvisejících zařízení na 
území  hlavního města Prahy“ 
 
-  předáno 20.10.14 
 

radní 
Vorlíčková 

15.05 Ing.Svoboda 
zástupce  AK 
TOMAN,  
DEVÁTÝ &  
PARTNEŘI,s.r.o. 

38. 15621 k záměru směny části pozemku parc.č. 
3426/1 a části pozemku parc.č. 3426/3 v 
k. ú. Strašnice, ve vlastnictví AQUA 
SPOL,spol. s r.o., části pozemku parc.č. 
252/3, části pozemku parc.č. 775/3, části 
pozemku parc.č. 864/5 v k. ú. Zličín, ve 
vlastnictví B.G.M. holding a.s., části 
pozemku parc.č. 392/5 v k. ú. Třebonice, 
ve vlastnictví B.G.M. holding a.s. a části 
pozemku parc.č. 2671/34 v k. ú. Kyje, ve 
vlastnictví B.G.M. holding a.s. 
za část pozemku parc.č. 2846/53 v k. ú. 
Kyje a pozemek parc.č. 735/25 v k. ú. 
Vokovice, ve vlastnictví hl.m. Prahy 
 
-  předáno 15.10.14 
 

radní 
Vorlíčková 

15.10 Ing.Svoboda 

39. 14527 k návrhu na úplatný převod pozemku 
parc.č. 100/10 o výměře 66 m2 v k.ú. 
Štěrboholy z vlastnictví hl. m. Prahy do 
vlastnictví společnosti Autocentrum ESA 
a.s. 
 
-  předáno 15.10.14 
 

radní 
Vorlíčková 

15.15 Ing.Svoboda 

 



 6 

BOD TISK                       MATERIÁL PŘEDKLÁDÁ ČAS      PŘIZVANÍ 
40. 13805 k návrhu na úplatný převod pozemku 

parc. č. 505 v k. ú. Podolí, obec Praha o 
výměře 213 m2 z vlastnictví hl. m. Prahy 
do vlastnictví JUDr. Milady Uhlířové. 
 
-  předáno 15.10.14 
 

radní 
Vorlíčková 

15.20 Ing.Svoboda 

41. 14627 k návrhu na úplatný převod pozemku 
parc. č. 963/32 v k. ú. Lhotka, obec Praha 
z vlastnictví hl. m. Prahy do vlastnictví 
Atrium Sigma Czech Republic s.r.o. 
 
-  předáno 15.10.14 
 

radní 
Vorlíčková 

15.25 Ing.Svoboda 

42. 15769 k dalšímu postupu ve věci nakládání 
městské části Praha 10 se svěřeným 
majetkem hlavního města Prahy (směna 
nemovitostí se společností BOHEMIANS 
REAL a.s.) 
 
-  předáno 20.10.14 
 

radní 
Vorlíčková 

15.30 Ing.Svoboda 

43. 14277 k návrhu na pronájem nebytových prostor 
v objektu č.p. 771, Jungmannovo nám. 9, 
Praha 1 - Nové Město 
 
 
 

radní 
Vorlíčková 

15.35 Ing.Svoboda 

44. 15495 k návrhu nařízení, kterým se mění 
nařízení č. 9/2011 Sb. hl.m. Prahy, kterým 
se vydává tržní řád, ve znění pozdějších 
předpisů 
 
-  předáno 15.10.14 
 

radní Manhart 15.40 JUDr.Novaková 

45. 14184 k záměru pořádání Her VIII. letní 
olympiády dětí a mládeže - Praha 2017 
 
-  předáno 15.10.14 
 

radní Manhart 15.45 zástupce SMS 
MHMP 

46. 15287 ke smluvnímu zabezpečení pořádání 
Mistrovství Evropy ve fotbale hráčů do 21 
let v roce 2015 
 
-  předáno 15.10.14 
 

radní Manhart 15.50 zástupce SMS 
MHMP 

47. 15774 k návrhu na uzavření dodatku č. 2 ke 
Smlouvě o spolupráci při uspořádání 33. 
mistrovství Evropy v atletice v hale 2015 
 
 
 

radní Manhart 15.55  

48. 15054 k návrhu nařízení o zřízení přírodní 
památky Skály v zoologické zahradě 
včetně ochranného pásma a stanovení 
jejích bližších ochranných podmínek 
 
-  předáno 12.9.14 
-  přerušeno 16.9.14 
-  dodatek předán  15.10.14 
 

radní Manhart 16.00 Ing.Miláčková 



 7 

 
BOD TISK                       MATERIÁL PŘEDKLÁDÁ ČAS      PŘIZVANÍ 
49. 15659 k uzavření smlouvy veřejné zakázky 

malého rozsahu s názvem "Právní 
informační systém Codexis" 
 
 
 

radní Manhart 16.05  

50. 15783 Informace o návrhu zákona o provozování 
hazardních her 
 
-  předáno 20.10.14 
 

radní Manhart 16.10 Ing.Stachová 

51. 15587 "Servisní podpora k programovému 
vybavení eTender" 
 
-  předáno 20.10.14 
 

radní Vašíček 16.15 Ing.Vorlíček 

52. 11503 k uzavření smlouvy na zakázku malého 
rozsahu pro "Základní podpora platformy 
Adobe LiveCycle v prostředí MHMP" 
 
-  předáno 20.10.14 
 

radní Vašíček 16.20 Ing.Vorlíček 

53. 15563 k uzavření smlouvy na veřejnou zakázku 
malého rozsahu "Servisní podpora 
provozu DMS Alfresco" 
 
-  předáno 20.10.14 
 

radní Vašíček 16.25 Ing.Vorlíček 

54. 15449 k uzavření smlouvy veřejné zakázky 
malého rozsahu „Zpracování detailního 
architektonického plánu virtualizace 
internetového portálu HMP" 
 
-  předáno 20.10.14 
 

radní Vašíček 16.30 Ing.Vorlíček 

55. 15711 k návrhu na přiznání odměny zástupci 
statutárního orgánu příspěvkové 
organizace hl. m. Prahy ROPID za 1. 
pololetí 2014 
 
-  předáno 20.10.14 
 

radní Pařízek 16.35 Ing.Mandová 

56. 15514 k návrhu na přiznání odměn ředitelům a 
ředitelkám příspěvkových organizací 
hl.m. Prahy v působnosti odboru ZSP 
MHMP za I. a II. čtvrtletí 2014 
 
-  předáno 15.10.14 
 

radní Dlouhý 16.40 PhDr.Klinecký 
 

57. 14944 k návrhu na uvolnění finančních 
prostředků z kapitoly 0504, § 3541 - 
Protidrogová politika hl. m. Prahy 
 
-  předáno 15.10.14 
 

radní Dlouhý 16.45 PhDr.Klinecký 
 

 



 8 

BOD TISK                       MATERIÁL PŘEDKLÁDÁ ČAS      PŘIZVANÍ 
58. 15157 k záměru hlavního města Prahy na 

zajištění poskytování sociální služby v 
objektu vydaném církvi v k. ú. Pyšely 
 
-  předáno 15.10.14 
 

radní Dlouhý 16.50 PhDr.Klinecký 
 

59. 15257 uvolnění finančních prostředků z kapitoly 
0704, § 5311 - záležitosti bezpečnosti a 
veřejného pořádku 
 
-  předáno 20.10.14 
 

radní Dlouhý 16.55 PhDr.Klinecký 

60. 15541 k návrhu na poskytnutí finančních 
prostředků formou daru z kap. 05, 
navýšení neinvestičního příspěvku 
příspěvkové organizaci v působnosti 
odboru ZSP MHMP a úpravu rozpočtu v 
kap. 05 v roce 2014 
 
-  předáno 20.10.14 
 

radní Dlouhý 17.00 PhDr.Klinecký 

61. 15419 k návrhu na úpravu rozpočtu v kap. 05 a v 
kap. 03 v roce 2014 
 
-  předáno 20.10.14 
 

radní Dlouhý 17.05 PhDr.Klinecký 

62. 15598 k návrhu Koncepce speciálního 
vzdělávání na území hlavního města 
Prahy pro období 2015 - 2018 
 
-  předáno 15.10.14 
 

radní  
Štvánová 

17.10 zástupce SMS 
MHMP 

63. 15465 k uzavření smlouvy veřejné zakázky 
malého rozsahu na realizaci akce „VOŠZ 
a SZŠ Alšovo nábřeží - rekonstrukce 
kanalizace“, Vyšší odborná škola 
zdravotnická a Střední zdravotnická 
škola, Praha 1, Alšovo nábřeží 6, s 
uchazečem doporučeným hodnotící 
komisí ze zadávacího řízení na veřejnou 
zakázku malého rozsahu. 
 
-  předáno 15.10.14 
 

radní  
Štvánová 

17.15 zástupce SMS 
MHMP 

64. 15706 k uzavření smlouvy veřejné zakázky 
malého rozsahu "Dodávky tabletů" 
 
-  předáno 20.10.14 
 

ředitel MHMP 17.20 Ing.Vorlíček 

65.  Podání  17.25  
66.  Operativní rozhodování Rady HMP    
67.  Dotazy, iniciativní návrhy členů Rady 

HMP 
   

 
 
 



 9 

Materiály zařazené do operativního rozhodování Rady HMP 
 
BOD TISK                       MATERIÁL PŘEDKLÁDÁ   
1. 15582 k návrhu na napojení objektů na 

poplachový monitorovací systém 
hlavního města Prahy 
 

primátor 
hl.m. Prahy 

  

2. 15440 k povolení výjimky ze stavební uzávěry 
ve velkých rozvojových územích hl.m. 
Prahy za účelem stavebního záměru 
„Vodovodní přípojka“ na pozemcích 
parc.č. 3040 a 3054/20 v k.ú. Michle, ul. 
Nad Vršovskou horou, Praha 10 
 

primátor 
hl.m. Prahy 

  

3. 15602 k povolení výjimky ze stavební uzávěry 
ve velkých rozvojových územích hl. m. 
Prahy za účelem „Prodloužení doby 
užívání dočasné stavby ČSPH Agip Praha 
- Holešovice při ul. Vrbenského“, na 
pozemcích parc.č. 198/1, 198/6, 199/1, 
2279/2 a 2480 v k.ú. Holešovice, Praha 7 
 

primátor 
hl.m. Prahy 

  

4. 15523 k návrhu na úpravu rozpočtu kapitoly  
0262 - Botanické zahrady v r. 2014 
 

primátor 
hl.m. Prahy 

  

5. 15414 k návrhu úpravy rozpočtu běžných výdajů 
v roce 2014 v kapitole 07 - bezpečnost na 
účelovou neinvestiční dotaci MČ Praha - 
Lipence pro jednotku sboru dobrovolných 
hasičů na opravu vozidla AVIA bus 
 

primátor 
hl.m. Prahy 

  

6. 15453 k úpravě rozpočtu vlastního hlavního 
města Prahy v roce 2014 o neinvestiční 
transfer ze státního rozpočtu z 
Ministerstva kultury na kulturní aktivity 
 

I.náměstek 
primátora 
Vávra 
 

  

7. 15503 k úpravě rozpočtu hlavního města Prahy v 
roce 2014 o neinvestiční transfer ze 
státního rozpočtu z Ministerstva financí 
určený na úhradu výdajů vzniklých 
hlavnímu městu Praze a jeho městským 
částem v souvislosti s konáním voleb do 
Senátu Parlamentu České republiky a do 
Zastupitelstva hlavního města Prahy a 
zastupitelstev jeho městských částí 
 

I.náměstek 
primátora 
Vávra 
 

  

8. 15534 k úpravě rozpočtu hlavního města Prahy v 
roce 2014 o neinvestiční transfer ze 
státního rozpočtu z Ministerstva vnitra 
poskytnutý v souvislosti s financováním 
akce v rámci Operačního programu 
Lidské zdroje a zaměstnanost pro MČ 
Praha 18 
 

I.náměstek 
primátora 
Vávra 
 

  

 
 
 



 10 

BOD TISK                       MATERIÁL PŘEDKLÁDÁ   
9. 15535 k úpravě rozpočtu hlavního města Prahy v 

roce 2014 o neinvestiční transfer ze 
státního rozpočtu z Ministerstva vnitra 
určený na zajištění bydlení dle § 69 
zákona č. 325/1999 Sb., o azylu, ve znění 
pozdějších předpisů, pro MČ Praha 3 
 

I.náměstek 
primátora 
Vávra 
 

  

10. 15536 k úpravě rozpočtu vlastního hlavního 
města Prahy v roce 2014 o neinvestiční 
transfer ze státního rozpočtu z 
Ministerstva životního prostředí určený 
pro příspěvkovou organizaci hl.m. Prahy - 
Zoologická zahrada hlavního města Prahy 
 

I.náměstek 
primátora 
Vávra 
 

  

11. 15547 k úpravě rozpočtu hlavního města Prahy v 
roce 2014 o neinvestiční transfer ze 
státního rozpočtu z Ministerstva financí 
poskytnutý na financování projektu v 
rámci Programu švýcarsko-české 
spolupráce pro MČ Praha 4 
 

I.náměstek 
primátora 
Vávra 
 

  

12. 15627 k návrhu na navýšení rozpočtu vlastního 
hlavního města Prahy v roce 2014 o 
neinvestiční transfer ze státního rozpočtu 
z Ministerstva práce a sociálních věcí na 
projekt financovaný v rámci Operačního 
programu Lidské zdroje a zaměstnanost 
 

I.náměstek 
primátora 
Vávra 
 

  

13. 15631 k návrhu na úpravu rozpočtu hlavního 
města Prahy v roce 2014 o neinvestiční 
transfery ze státního rozpočtu z Úřadu 
práce České republiky určené pro MČ 
Praha 13, MČ Praha 19 a MČ Praha - 
Troja na aktivní politiku zaměstnanosti 
 

I.náměstek 
primátora 
Vávra 
 

  

14. 15671 k návrhu na úpravu rozpočtu hlavního 
města Prahy v roce 2014 o neinvestiční 
transfer ze státního rozpočtu z Úřadu 
práce České republiky určený pro MČ 
Praha 4 na výkon pěstounské péče 
 

I.náměstek 
primátora 
Vávra 
 

  

15. 15681 k úpravě rozpočtu hlavního města Prahy v 
roce 2014 o neinvestiční transfer ze 
státního rozpočtu z Ministerstva vnitra 
určený na zajištění bydlení dle § 69 
zákona č. 325/1999 Sb., o azylu, ve znění 
pozdějších předpisů, pro MČ Praha 14 
 

I.náměstek 
primátora 
Vávra 
 

  

16. 15562 k návrhu na úpravu rozpočtu hlavního 
města Prahy v roce 2014 o neinvestiční 
transfery ze státního rozpočtu z Úřadu 
práce České republiky určené pro MČ 
Praha - Benice, MČ Praha 20, MČ Praha 
22, MČ Praha - Libuš, MČ Praha - 
Lysolaje, MČ Praha - Satalice a MČ 
Praha - Slivenec na aktivní politiku 
zaměstnanosti 
 

I.náměstek 
primátora 
Vávra 
 

  



 11 

 
BOD TISK                       MATERIÁL PŘEDKLÁDÁ   
17. 15577 k úpravě rozpočtu hlavního města Prahy v 

roce 2014 o neinvestiční transfer ze 
státního rozpočtu z Ministerstva vnitra 
určený na zajištění bydlení dle § 69 
zákona č. 325/1999 Sb., o azylu, ve znění 
pozdějších předpisů, pro MČ Praha 14 
 

I.náměstek 
primátora 
Vávra 
 

  

18. 15475 k návrhu na poskytnutí účelové investiční 
dotace městské části Praha 14 na vrub 
kapitoly 1016 - rezerva na 
spolufinancování projektů EU/EHP 
rozpočtu hlavního města Prahy 
 

I.náměstek 
primátora 
Vávra 
 

  

19. 15538 k úpravě rozpočtu hlavního města Prahy v 
souvislosti s financováním projektu z 
Operačního programu Životní prostředí, 
Prioritní osa 3 - Udržitelné využívání 
zdrojů energie, oblast podpory 3.2 - 
Realizace úspor energie a využití 
odpadního tepla ze Státního fondu 
životního prostředí pro MČ Praha 20 
 

I.náměstek 
primátora 
Vávra 
 

  

20. 15431 k návrhu na prominutí smluvní pokuty za 
dlužníkem MUDr.Petrem Šimákem 
 

I.náměstek 
primátora 
Vávra 
 

  

21. 14487 
 
   

k úpravě rozpočtu hlavního města Prahy v 
roce 2014 o investiční transfer ze státního 
rozpočtu z Ministerstva obrany určený na 
úhradu nákladů na realizaci projektu 
Praha - rekonstrukce památníku obětem 2. 
světové války pro MČ Praha 8 
 

I.náměstek 
primátora 
Vávra 
 

  

22. 15748 
 
   

k úpravě rozpočtu hlavního města Prahy v 
roce 2014 o neinvestiční transfer z 
Evropského regionálního rozvojového 
fondu určený pro MČ Praha 9 
 

I.náměstek 
primátora 
Vávra 
 

  

23. 15664 
 
  

k úpravě rozpočtu hlavního města Prahy v 
roce 2014 o neinvestiční transfer ze 
státního rozpočtu z Ministerstva vnitra 
určený na zajištění bydlení dle § 69 
zákona č. 325/1999 Sb., o azylu, ve znění 
pozdějších předpisů, pro MČ Praha 6 a 
MČ Praha 7 
 

I.náměstek 
primátora 
Vávra 
 

  

24. 15687 
 
  

k úpravě rozpočtu vlastního hlavního 
města Prahy v roce 2014 o neinvestiční 
transfer ze státního rozpočtu z 
Ministerstva kultury na kulturní aktivity 
 

I.náměstek 
primátora 
Vávra 
 

  

 
 
 
 



 12 

BOD TISK                       MATERIÁL PŘEDKLÁDÁ   
25. 15728 

 
   

k návrhu na úpravu rozpočtu hlavního 
města Prahy v roce 2014 o neinvestiční 
transfery ze státního rozpočtu z Úřadu 
práce České republiky určené pro MČ 
Praha 6 a MČ Praha 13 na aktivní politiku 
zaměstnanosti 
 

I.náměstek 
primátora 
Vávra 
 

  

26. 14890 k návrhu na udělení dodatečného souhlasu 
MČ Praha - Dubeč k žádosti o dotaci z 
Ministerstva životního prostředí 
 

I.náměstek 
primátora 
Vávra 
 

  

27. 15700 k úpravě rozpočtu hlavního města Prahy v 
souvislosti s financováním projektu z 
Operačního programu Životní prostředí, 
Prioritní osa 2 - Zlepšování kvality 
ovzduší a omezování emisí, oblast 
podpory 2.1 - Zlepšení kvality ovzduší ze 
Státního fondu životního prostředí pro 
MČ Praha 14 
 

I.náměstek 
primátora 
Vávra 
 

  

28. 14733 k návrhu na poskytnutí finančních 
prostředků formou účelové dotace Domu 
národnostních menšin o.p.s. a úpravu 
rozpočtu v kap. 0666 
 

náměstek 
primátora 
Novotný 
 
 

  

29. 15494 k návrhu na poskytnutí  finančních 
prostředků formou daru z kap. 0680 a k 
návrhu na úpravu rozpočtu v kap. 06 
 

náměstek 
primátora 
Novotný 
 

  

30. 15585 k návrhu na uzavření dodatku č. 1 ke 
smlouvě o dílo na provedení stavebně-
technického průzkumu stavu podnoží pod 
dvěma sochami Karlova mostu ke stavbě 
"Oprava Karlova mostu" (etapa 0003 B - 
Oprava kamenného pláště mostu) č. 
DIL/21/03/006365/2014 uzavřené mezi 
hl. m. Prahou a společností PUDIS a.s. 
 

náměstek 
primátora 
Novotný 
 
 

  

31. 15291 k návrhu na financování stavebních akcí 
na pozemních komunikacích Městskou 
částí Praha 6 na majetku hl.m. Prahy, 
který je ve správě Technické správy 
komunikací hl.m. Prahy 
 

náměstek 
primátora 
Nouza 
 

  

32. 15365 k návrhu na financování stavebních akcí 
na pozemních komunikacích Městskou 
částí Praha 8 na majetku hl.m. Prahy, 
který je ve správě TSK hl.m. Prahy 
 

náměstek 
primátora 
Nouza 
 

  

33. 14662 k návrhu na schválení uzavření dodatku 
nájemní smlouvy 
 

náměstek 
primátora 
Nouza 
 

  

34. 14850 k návrhu Dodatku č. 9 ke smlouvě č. 
INO/54/07/000256/2001 o stanovení 
fakturačních a dalších pravidel pro výkon 
činností, zajišťovaných příspěvkovou 
organizací Lesy hl. m. Prahy 
 

náměstek 
primátora 
Nouza 
 

  



 13 

 
BOD TISK                       MATERIÁL PŘEDKLÁDÁ   
35. 13883 k návrhu na uzavření dodatku ke smlouvě 

o dílo na zhotovení projektové 
dokumentace stavby č. 40019 
"Prodloužení sběrače G do Uhříněvsi" 
 

náměstek 
primátora 
Nouza 
 

  

36. 14295 k návrhu na úplatné nabytí pozemků parc. 
č. 189/2 o výměře 83 m2 a 189/3 o 
výměře 134 m2 v k. ú. Písnice z 
vlastnictví Josefa Vorlíčka do vlastnictví 
hl. m. Prahy 
 

náměstek 
primátora 
Nouza 
 

  

37. 13208 k návrhu na schválení originárního nabytí 
vlastnického práva k nemovitosti do 
majetku hl. m. Prahy na základě veřejné 
zakázky na stavební práce - st. č. 40022 
TV Troja, et. 0007 Trojská II (křižovatka) 
 

náměstek 
primátora 
Nouza 
 

  

38. 13463 ke jmenování komise pro otevírání obálek 
v otevřeném řízení veřejné zakázky "TV 
Klánovice, etapa 0003 Komunikace III,  
část I" 
 

náměstek 
primátora 
Nouza 
 

  

39. 13465 ke jmenování komise pro posouzení a 
hodnocení nabídek v otevřeném řízení 
veřejné zakázky "TV Klánovice, etapa 
0003 Komunikace III, část 1 
 

náměstek 
primátora 
Nouza 
 

  

40. 15274 ke jmenování komise pro otevírání obálek 
v řízení veřejné zakázky Rámcová 
smlouva na provozování sběrných dvorů 
na území hl. m. Prahy 
 

náměstek 
primátora 
Nouza 
 

  

41. 15275 ke jmenování komise pro posouzení a 
hodnocení nabídek v řízení veřejné 
zakázky Rámcová smlouva na 
provozování sběrných dvorů na území hl. 
m. Prahy 
 

náměstek 
primátora 
Nouza 
 

  

42. 13761 ke schválení smlouvy o spolupráci dle 
usn. Rady hl. m. Prahy č. 479 ze dne 
18.3.2014 s Mezinárodním vědecko-
technickým centrem pro aplikovaný 
výzkum likvidace odpadů 
 

náměstek 
primátora 
Nouza 
 

  

43. 15382 k návrhu přijetí účelového investičního 
transferu z Ministerstva dopravy na 
financování OP Doprava a k návrhu na 
zvýšení rozpočtu vlastního hl.m. Prahy v 
roce 2014 v kap. 03 
 

náměstek 
primátora 
Nouza 
 

  

44. 15450 k návrhu na přijetí účelového investičního 
a neinvestičního transferu ze SFDI pro 
Technickou správu komunikací hl. m. 
Prahy a k návrhu na zvýšení rozpočtu 
vlastního hl.m. Prahy v roce 2014 o tyto 
transfery 
 

náměstek 
primátora 
Nouza 
 

  



 14 

 
BOD TISK                       MATERIÁL PŘEDKLÁDÁ   
45. 15364 k návrhu na uzavření dodatku č. 2 ke 

smlouvě o výpůjčce č. 2/13/1101/433, 
uzavřené mezi hl.m. Prahou, zastoupeným 
Technickou správou komunikací hl.m. 
Prahy a Městskou částí Praha 1 na části 
pozemních komunikací ve správě 
Technické správy komunikací hl.m. Prahy 
 

náměstek 
primátora 
Nouza 
 

  

46. 13976 k návrhu smlouvy o budoucí smlouvě o 
zřízení služebnosti k přeložce zařízení 
distribuční soustavy v rámci stavby č. 
3295 " TV Horní Počernice, etapa 0020 - 
Čertousy " 
 

náměstek 
primátora 
Nouza 
 

  

47. 15384 k návrhu smlouvy o zřízení a nabytí 
služebnosti inženýrské sítě s Povodí 
Vltavy, státní podnik 
 

náměstek 
primátora 
Nouza 
 

  

48. 15557 k návrhu smlouvy o smlouvě budoucí o 
zřízení služebnosti inženýrské sítě 
 

náměstek 
primátora 
Nouza 
 

  

49. 15017 k návrhu na uzavření dodatku č. 4 ke 
smlouvě o výpůjčce 
č.VYP/54/11/005078/2009 ze dne 
14.9.2009, ve znění dodatku č. 1, 2 a 3, 
uzavřené mezi Hlavním městem Prahou, 
jako pronajímatelem a Dopravním 
podnikem hl. m. Prahy, akciová 
společnost, jako nájemcem 
 

náměstek 
primátora 
Nouza 
 

  

50. 15517 k návrhu na uzavření smlouvy o výpůjčce 
částí tří pozemků v k.ú. Žižkov s 
Městskou částí Praha 3 
 

náměstek 
primátora 
Nouza 
 

  

51. 14880 k návrhu na uzavření nájemní smlouvy na 
dobu neurčitou v k.ú. Hradčany pro 
umístění včelína a chov včel 
 

náměstek 
primátora 
Nouza 
 

  

52. 12831 k záměru odboru technické vybavenosti 
MHMP na realizaci veřejné zakázky 
„Stavba č. 8262 JM I - ukončení 
Centrálního parku, etapa 0006 západ“ 
 

náměstek 
primátora 
Nouza 
 

  

53. 13051 k návrhu na schválení originárního nabytí 
vlastnického práva k nemovitosti do 
majetku hl.m. Prahy na základě realizace 
stavby č. 0088 TV Libuš, etapa 0026 
Libušská - Kunratická spojka 
 

náměstek 
primátora 
Nouza 
 

  

54. 15558 k návrhu na změnu zápisu příspěvkové 
organizace Střední odborné učiliště 
gastronomie, se sídlem 108 00  Praha 10, 
U Krbu 45/521, v rejstříku škol a 
školských zařízení 
 

radní  
Štvánová 

  



 15 

 
BOD TISK                       MATERIÁL PŘEDKLÁDÁ   
55. 15175 k návrhu revokace usnesení Rady HMP č. 

677 ze dne 1.4.2014 ohledně návrhu 
odpovědi Mgr. Michale Cilli na stížnost 
na ředitelku Střední zdravotnické školy, 
se sídlem Praha 10, Ruská 91 
 

radní  
Štvánová 

  

56. 15300 
 
  

k návrhu na změnu zřizovací listiny 
příspěvkové organizace hl. m. Prahy Dům 
dětí a mládeže Praha 4 - Hobby centrum 4 
v působnosti odboru SMS MHMP 
 

radní 
Štvánová 

  

57. 15623 
 
   
 

k revokaci usnesení Rady HMP č.1740 ze 
dne 15.7.2014 k návrhu na stanovení výše 
platu zástupci statutárního orgánu 
příspěvkové organizace HMP Dům dětí a 
mládeže Jižní Město 
 

radní 
Štvánová 

  

58. 15571 
     
 

k návrhu na úpravu rozpočtu hl. m. Prahy 
na rok 2014 v kap. 04 -Školství, mládež a 
sport 
 

radní 
Štvánová 

  

59. 15743 k návrhu na úpravu rozpočtu běžných 
výdajů v kap. 0416 na rok 2014 u škol, 
zřizovaných hlavním městem Prahou 
 

radní 
Štvánová 

  

60. 15745 k návrhu na úpravu rozpočtu běžných 
výdajů v kap. 0416 v roce 2014 u škol a 
školských zařízení, zřizovaných hlavním 
městem Prahou (střední školy, vyšší 
odborné školy, střední odborná učiliště, 
pedagogicko-psychologické poradny, 
domovy mládeže a dětské domovy) 
 

radní 
Štvánová 

  

61. 15744 k návrhu na úpravu rozpočtu běžných 
výdajů v kap. 0416 v roce 2014 u škol, 
zřizovaných hlavním městem Prahou 
(gymnázia, speciální školy, základní 
umělecké školy, domy dětí a mládeže, 
jazyková škola a školní jídelna) 
 

radní 
Štvánová 

  

62. 15741 k návrhu na úpravu rozpočtu běžných 
výdajů v kap. 0416 na rok 2014 u škol a 
školských zařízení, jejichž zřizovatelem 
jsou městské části hlavního města Prahy 
 

radní 
Štvánová 

  

63. 14856 k návrhu na úpravu rozpočtu běžných 
výdajů v kap. 0416 na rok 2014 u škol, 
zřizovaných hlavním městem Prahou a u 
škol, jejichž zřizovatelem jsou městské 
části hlavního města Prahy 
 

radní 
Štvánová 

  

 
 
 
 



 16 

BOD TISK                       MATERIÁL PŘEDKLÁDÁ   
64. 15682 k návrhu opatření přijatého odborem 

školství, mládeže a sportu Magistrátu 
hlavního města Prahy na základě 
anonymní stížnosti na ředitele Střední 
školy technické, se sídlem Praha 4, 
Zelený pruh 1294 
 

radní 
Štvánová 

  

65. 15492 k návrhu na úpravu rozpočtu hl.m. Prahy 
na rok 2014 v kap. 04 - Školství, mládež a 
sport 
 

radní 
Štvánová 

  

66. 15472 k realizaci objednávky veřejné zakázky 
malého rozsahu - "Organizační zajištění 
besed s veterány II. světové války na 
středních školách zřizovaných HMP ve II. 
pololetí roku 2014" 
 

radní  
Štvánová 

  

67. 15539 k návrhu odpovědi panu Romanu Peckovi 
na stížnost na postup Obchodní akademie, 
se sídlem Praha 2, Vinohradská 38 
 

radní  
Štvánová 

  

68. 15459 k návrhu na využití finančních prostředků 
investičního fondu, rezervního fondu a 
fondu odměn u příspěvkových organizací 
zřizovaných hlavním městem Prahou v 
roce 2014 a k návrhu na úpravu limitu 
prostředků na platy a limitu počtu 
zaměstnanců v kap. 0416 
 

radní  
Štvánová 

  

69. 15481 k návrhu na úpravu rozpočtu vlastního 
hlavního města Prahy v roce 2014 o 
neinvestiční transfer ze státního rozpočtu 
z MŠMT na rozvojový program 
"Financování asistentů pedagoga pro děti, 
žáky a studenty se zdravotním postižením 
a pro děti, žáky a studenty se sociálním 
znevýhodněním na rok 2014 - II. kolo, 
modul B" 
 

radní  
Štvánová 

  

70. 15551 ke jmenování komise pro otevírání obálek 
v otevřeném řízení veřejné zakázky na 
akci č. 42 362 Rekonstrukce budov 
Střední školy dostihového sportu a 
jezdectví 
 

radní  
Štvánová 

  

71. 15552 ke jmenování komise pro posouzení a 
hodnocení nabídek veřejné zakázky na 
akci č. 42 362 Rekonstrukce budov 
Střední školy dostihového sportu a 
jezdectví 
 

radní  
Štvánová 

  

72. 15426 k úpravě rozpočtu hl.m. Prahy za účelem 
financování projektů z Operačního 
programu Praha - Konkurenceschopnost v 
roce 2014 
 
-  staženo z ORR 7.10.14 
-  výměna USN, P1 USN -  15.10.14 
 

radní 
Vorlíčková 

  



 17 

 
BOD TISK                       MATERIÁL PŘEDKLÁDÁ   
73. 14059 k návrhu obecně závazné vyhlášky, kterou 

se mění obecně závazná vyhláška č. 
55/2000 Sb. hl.m. Prahy, kterou se vydává 
Statut hlavního města Prahy, ve znění 
pozdějších předpisů, svěření správy věcí 
z vlastnictví hlavního města Prahy 
městské části Praha 22 (budovy v areálu 
MŠ Sluneční v k.ú. Uhříněves) 
 

radní 
Vorlíčková 

  

74. 15089 k návrhu obecně závazné vyhlášky, kterou 
se mění obecně závazná vyhláška č. 
55/2000 Sb. hl.m. Prahy, kterou se vydává 
Statut hlavního města Prahy, ve znění 
pozdějších předpisů, odejmutí správy 
svěřených věcí z vlastnictví hlavního 
města Prahy městské části Praha - 
Řeporyje (slavnostní osvětlení) 
 

radní 
Vorlíčková 

  

75. 15690 k návrhu na schválení uzavření nájemních 
smluv a dodatku k nájemní smlouvě a  
uzavření smluv o výpůjčce 
 

radní 
Vorlíčková 

  

76. 15443 k návrhu na uzavření bezúplatných smluv 
o zřízení služebnosti umístění veřejného 
osvětlení, světelného signalizačního 
zařízení a vodovodu 
 

radní 
Vorlíčková 

  

77. 09991 k návrhu na uzavření dodatku č. 5 ke 
Smlouvě o nájmu a správě č. 
A/39/1752/01 ve znění dodatků č. 1 až 4, 
uzavřené dne 1.1.1997 mezi hl.m.Prahou 
jako pronajímatelem a společností 
CODUM s.r.o. jako nájemcem 
 
-  stažen z ORR 19.8.14 
-  výměna USN, P1 USN, DZ 
 

radní 
Vorlíčková 

  

78. 14135 k návrhu na uzavření dodatku č. 5 ke 
Smlouvě o nájmu nebytových prostor č. 
NAN/58/01/008671/2006 uzavřené dne  
27.12.1991 mezi Hlavním městem 
Prahou, jako pronajímatelem a 
Univerzitou Karlovou v Praze, jako 
nájemcem 
 

radní 
Vorlíčková 

  

79. 15190 návrh na uzavření dodatku č.2 k NS č. 
A/39/4209/01, prodloužení doby nájmu 
objektu č.p. 78, ul. Hloubětínská 26, 
Praha 9, umístěném na pozemku parc.č. 
70, včetně zastavěného pozemku parc.č. 
70 a zahrady parc.č. 71 a 72/2, vše k.ú. 
Hloubětín 
 

radní 
Vorlíčková 

  

80. 14881 k návrhu na bezúplatné nabytí stavby 
veřejného osvětlení v k.ú.Kyje z 
vlastnictví LIPNICKÁ spol. s r.o. do 
vlastnictví hl.m. Prahy 
 

radní 
Vorlíčková 

  



 18 

 
BOD TISK                       MATERIÁL PŘEDKLÁDÁ   
81. 14834 k návrhu na bezúplatné nabytí stavby 

veřejného osvětlení a vodohospodářských 
děl v k.ú.Březiněves a k.ú.Ďáblice z 
vlastnictví AKRO land s.r.o. do 
vlastnictví hl.m. Prahy 
 

radní 
Vorlíčková 

  

82. 15411 k návrhu na bezúplatné nabytí části 
chodníku na pozemku parc.č. 3723/1 k.ú. 
Břevnov do majetku hl.m. Prahy 
 

radní 
Vorlíčková 

  

83. 15377 k návrh na bezúplatné nabytí 
vodovodního řadu, splaškové a 
kanalizační stoky v k.ú. Pitkovice z 
vlastnictví CENTRAL GROUP 17. 
investiční a.s. do vlastnictví hl.m. Prahy 
 

radní 
Vorlíčková 

  

84. 15765 k návrhu na řešení neprovedené úhrady 
městskou částí Praha 5 do rozpočtu hl. m. 
Prahy v roce 2014  
 

radní 
Vorlíčková 

  

85. 15441 k návrhu na ukončení nájemní smlouvy č. 
NAN/58/01/011277/2007 ze dne 
13.9.2007, ve znění dodatku č. 1 a č. 2, 
uzavřené mezi hl.m. Prahou jako 
pronajímatelem a Novopharm s.r.o., IČO 
25774310 jako nájemcem 
 

radní 
Vorlíčková 

  

86. 14749 k návrhu na úpravu rozpočtu hl. m. Prahy 
na rok 2014 v kap. 0461 - Školství, 
mládež a sport 
 

radní Manhart   

87. 15508 k uzavření smlouvy veřejné zakázky 
malého rozsahu  "Zavedení trestně právní 
Compliance v podmínkách hl. m. Prahy" 
 
-  staženo z ORR 7.10.14 
 

radní Manhart   

88. 15592 
 
   

k návrhu na zvýšení rozpočtu běžných 
výdajů pro PID-BUS v kapitole 03 - 
Doprava o příspěvky cizích subjektů na 
zajištění zvýšené dopravní obslužnosti v 
3. čtvrtletí 2014 
 

radní Pařízek   

89. 15776 k návrhu na poskytnutí finančních 
prostředků formou daru sdružení HEWER 
- občanské sdružení 
 

radní Pařízek   

90. 15502 
 
   

ke jmenování komise pro otevírání obálek 
v řízení veřejné zakázky "Maintenance  
Proxio Agendio" 
 

radní Vašíček   

91. 15505 
 
   

ke jmenování hodnotící komise  v řízení 
veřejné zakázky "Maintenance  Proxio 
Agendio" 
 

radní Vašíček   

 



 19 

BOD TISK                       MATERIÁL PŘEDKLÁDÁ   
92. 15605 ke smlouvě o partnerství s Microsoft s.r.o. 

v rámci projektu Asociace krajů ČR 
"Kraje pro bezpečný internet" 
 

radní Vašíček   

93. 15118 k uzavření objednávky veřejné zakázky 
malého rozsahu - realizace projektu hl. m. 
Prahy Hate crime... a co na to zákon? 
 

radní Dlouhý   

94. 15161 k návrhu na změnu doby pronájmu bytů, 
na pronájem jiného bytu, pronájem 
ubytovací místnosti a k novému pronájmu 
bytu hl.m. Prahy 
 

radní Dlouhý   

95. 15393 k návrhu na odpis nedobytných 
pohledávek, úpravu rozpočtu, úpravu 
limitů počtu zaměstnanců a prostředků na 
platy a použití peněžních fondů 
příspěvkových organizací v působnosti 
odboru ZSP a úpravu rozpočtu v kap. 05 v 
roce 2014 
 

radní Dlouhý   

96. 15436 k návrhu na uzavření "Smlouvy o 
recipročním poskytnutí bytů" mezi 
hlavním městem Prahou a Bezpečnostní 
informační službou 
 

radní Dlouhý   

97. 15329 ke Zprávě o výsledcích kontrolních 
činností zabezpečovaných odborem 
kontrolních činností MHMP za období od 
3.9.2014 do 9.9.2014 
 

Ing.Ondráčková   

98. 15398 ke Zprávě o výsledcích kontrolních 
činností zabezpečovaných odborem 
kontrolních činností MHMP za období od 
10.9.2014 do 16.9.2014 
 

Ing.Ondráčková   

99. 15525 ke Zprávě o výsledcích kontrolních 
činností zabezpečovaných odborem 
kontrolních činností MHMP za období od 
17.9.2014 do 23.9.2014 
 

Ing.Ondráčková   

100. 15528 
 
  

ke Zprávě o výsledcích kontrolních 
činností zabezpečovaných odborem 
kontrolních činností MHMP za období od 
24.9.2014 do 30.9.2014 
 

Ing.Ondráčková 
 

  

101. 15611 
 
  

ke Zprávě o výsledcích kontrolních 
činností zabezpečovaných odborem 
kontrolních činností MHMP za období od 
1.10.2014 do 7.10.2014 
 

Ing.Ondráčková 
 

  

 
 
 
 
 



 20 

Informace : 
TISK                       MATERIÁL  PŘEDKLÁDÁ 

15678 Návrh zadávací dokumentace k veřejné zakázce "Rámcová smlouva na 
provozování sběrných dvorů na území hl. m. Prahy" 
 

náměstek 
primátora 
Nouza 
 

15688 K veřejným zakázkám malého rozsahu zadaných výzvou jednomu dodavateli 
odborem životního prostředí MHMP za 3. čtvrtletí 2014 
 

náměstek 
primátora 
Nouza 
 

15684 INFORMACE DOPRAVNÍHO PODNIKU HL. M. PRAHY O ZAVEDENÍ 
„PROGRAMU PŘEDCHÁZENÍ TRESTNÉ ČINNOSTI ZE STRANY DP A 
RIZIK Z NÍ VYPLÝVAJÍCÍCH“ 
 

radní Pařízek 

15645 Informace k nálezu při optimalizaci licencí ORACLE z roku 2013 
 

radní Vašíček 

 


	 P R O G R A M 

